平成25年9月30日
第63回新潟県民福祉大会研究集会の会場決定について（お知らせ）
　時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、第63回新潟県民福祉大会研究集会の会場は、下記のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。

記
１　参加会場
お申し込みいただきました「第1希望」の会場にご参加ください。
２　研究集会会場　　　（日時:10月22日火曜日　13:00～16:00）
第１研究集会「湯沢カルチャーセンター」　　　　（参加者466名）
第２研究集会「湯沢町公民館」　　　　　　　　　（参加者171名）
　　　第３研究集会「湯沢東映ホテル」　　　　　　　　（参加者164名）
３　その他
（１）研究集会会場の駐車については、係員の案内に従って下さい。
（２）湯沢町公民館駐車場は、駐車台数に限りがございますので、乗り合わせまたは公共交通機関によりご来場ください。

	【お問い合わせ】
社会福祉法人新潟県社会福祉協議会
総務企画課

　　新潟市中央区上所2-2-2　新潟ユニゾンプラザ3階

　　電話:025-281-5520

FAX:025-281-5528